云浮市财政局文件

云财农〔2016〕203号
[image: image1.png]@%‘

%«\r

云浮市财政局关于提前下达2017年精准扶贫精准脱贫市级补助资金预算指标的通知

各县（市、区）财政局：

根据《中共广东省委、广东省人民政府关于新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的实施意见》（粤发〔2016〕13号）现将2017年精准扶贫精准脱贫市级补助资金预算指标1772万元下达给你们（详见附表），并就有关事项通知如下：

一、本次下达的资金待2017年预算年度开始后，按程序拨付使用（年中如有调整将根据实际核定情况，多退少补）。请按照省财政厅《关于提前通知对市县转移支付指标问题的通知》（粤财预〔2010〕189号）和《转发财政部关于提前下达转移支付指标工作的补充通知》（粤财预〔2013〕260号）等有关要求，及时做好预算编制、指标安排等相关工作。

 二、请严格按照《关于我省财政支持新时期精准扶贫精准脱贫三年攻坚的资金筹措方案》（粤财农〔2016〕216号）和《广东省精准扶贫开发资金筹集使用监管办法》（粤财农 〔2016〕166号）规定执行，主要用于直接促进扶贫开发帮扶对象增收、扶贫开发帮扶对象教育、基本医疗保障。

三、本次下达的资金请列入2017年度“城乡社区支出——国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出——农村基础设施建设支出（2120804）”，并根据支出性质与实际用途列支相应经济科目,年终编报支出决算。

    附件：云浮市2017年精准扶贫精准脱贫市级补助资金预算指标

[image: image2.png]

                                  云浮市财政局
                             2016年12月28日

公开方式：主动公开
  抄送：市扶贫办

  云浮市财政局办公室                      2016年12月28日印发
附件：

云浮市2017年精准扶贫精准脱贫市级

补助资金预算指标                                          单位：万元
	县（市、区）
	人数（人）
	市应补助资金

	云 城 区
	4213
	98

	云 安 区
	13537
	316

	罗 定 市
	35206
	822

	新 兴 县
	10572
	247

	郁 南 县
	12405
	289

	合    计
	75933
	1772

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS4WTEONwMeVHCftLRf3KiDtLB3yLSj4KUX3Ki=tLB3wNCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr4LzHyQTDzLhz3PiQFKSQBLiDsPjYEQRz1LCIDMTX4NCT4PSQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHD4TRz8OQjYIPzV+1Ky9HMaPsbPfU0ASyrR0sSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGJzKKF0e590ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgxsBxwsW9usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39UUPvLiHvLCXwLCDwLC=vLib4MSD7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzwLhzxNB=wMSn0LinzLivuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiD4Lh3xLijtLSbyOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4EPx0ANBz1Ph0CNR0AMh0ALCvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlElXVLxX1T1YSglXlEiLFL4L1EhNSIhM1P2MlH3XlXzOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=0SlouLlUxRiAgQyQnX0QUb10YTGEXc2AUMTYRVVgOJ2UQSD00az42ZFoTdTL8MV4kaTkuR2AsdB8TXz32J10PUUD1aGkjY0IqKzXyMlEnVUXwLkkyTlrwTFQYMkD0MF0YT1kXMiMWQicTT2UTVFsrY0UOSFDzUln0dTLqPlPxKzoNXSAsYTw0QF0hRTMSTUcNdVI1aT4oK0IXTTkGQjgiLUQ2PxsVP2YIT18scCk1bjYGVGY3JxsuRiYNU10pQmU4SDkrbV8SUFI3YUAHYSX0SFcEQUosMx7uPzYvcz0BXV4gdEbySFjxcTsXQjUIUVcALFwScVcKY0QOQTD3VGEORjYVUyMDUVEOZj8IQ0ErcCLydk=8bkD0YVc4ZFs4QGcQPkYmajYOUDoXPTgtXWgXRFUPTTgqUiEQXzcvTjwmQGowaFsVZUM4UFgoUGkFQFMQPzQESEn1P1H0SFjuLlM1TEEYSTDuT1MsajwUZ1j1QlwXdEYgaEUsXSAPPjIJRC=udUfwYFktb14jLkQuYT0iSVoONDI4QxsPK0UTNTM5LkQ4ZkMXVFkvbEUGaCbxMig1Lj38RTYVaCAFZRstVDMPSl0GNDcCXzsKUWohcWYFaEbuQyc5QD3vZh8LM2L2T1I0cjQrdFUXTTwsQ0ohVCH0QxssayfudWb4aVoiZV0nVGEUbEIPZC0FUmQGaTQXLyEKJyI2QFkvYFwXXVQYUUMsP1MCQGUgYTsnckcUc0UJZW=uM0AJcDIzNBruL2IpLloHSWEkSEQiaRsPbFMTNFgzMl0kaRsgVjwQPjwFUkoES0bzXlHyYDkgPlwkb1QKK0T1TDXuaVMXUVLwXloyajI5M18DVCzyRiIpcFL8dlEDcVD1SGomUGosTyEnJz0CRjMJVTH8P2UBZWorRGAsTUn8ZWEZdV8iZGj4PTIkZFkQQy0wLGYuc2YsVlcnc1UtUWY3YWA5al4sX10NZTwAPV0DRjo3YV8XK0gES1gkcWL1aU=qVi0RUkAgY2EJUWTwQVEocyAiciMSaSEiMjcCRWoiYWcWbyUKORsyYFgsaygzZkYqSVT0dVgCdBsQSEoQKzoia0MMSkEoUD43VVQ3Th8WM2MFbFD4U2=wQVUMdRsFc1sQNT0TZ0kUYTn8bzIuQD0QbUkoPUYXY0YsLD0AZmI1JzsmQzw2SG=wYDQMdSk3SGUMRmHzQlIETjYYdmQQZELzbSAkTlUZUlIjMh8PUmE3X1cgUFIgNDM5YyQVQjkhMlIwb0YnVkcTQjsYTDXxXUkJKxsBUx84Qh8pSiU2XkQ3YV4ARWP3OWQkYzn2ZDMVRVMYXjrub1sFXhsXT2oUZjn8VTEDdiMockIkajIjYCgUQiQELzYzZ2XubFszRiTzamIMZR8YT2cSQjL0aR85QUgnX1osdkEhUkICcUQZX2ITYDQUbEIWbkUFUTYpVVYlOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LCTwLy=3MSPvOB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS34NSj4OB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4gYlEiLlMkMlT3YlIgXyAiNSMgXijxXicjMyYhNFIlMCvuSVP0OfzJOEAxZV4zT1UzOi=

1

[image: image3.png]&